Câmara Municipal de Estrela d'O este
~ CNPJ 56.367.634/0001-31

Edifício "Ver. José Gaspar Ruas"
www.camaraestrela.sp.gov.br - e-mail: secretaria@camaraestrela.sp.gov.br

Av. São Paulo, ng 481 - Tel/Fax: (17) 3833-1442 - Tel: (17) 3833-3484 - CEP 15650-000 - Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 21/2018

Carlos António de Souza (Paçoca), Vereador com
assento a Câmara Municipal de Estrela d'Oeste, no uso de
suas atribuições legais, em atendimento ao quanto solicitado,
após a realização de vistoria e ainda entendendo se tratar de
serviços necessários, Indica ao Senhor Prefeito Municipal que
viabilize o seguinte:

"Que o Poder Executivo Municipal, através da Secretaria
de Obras e Serviços Públicos, viabilize levantamento
técnico na Rua Aporé, entre a Rua Pernambuco e Paraíba,
visando a execução de pavimentação asfáltica no referido
trecho, com urgência, dando condições para que o Senhor
Prefeito Municipal viabilize os recursos para execução da
obra".

JUSTIFICATIVA

Este parlamentar devidamente imbuído na defesa do povo, das
leis, como também na fiscalização dos setores públicos
responsáveis, apresenta esta propositura para análise e
conhecimento dos pares desta Casa e após envio ao Poder
Executivo para as devidas providências.

Sala das Sessões "Vereador Olímpio Moro", 05 de marco de
2018.

>S ANTQN1O DE SOUZA (PAÇOCA)
VEREADOR